

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84548

FECHA: 26-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BOLSA TNT JUMBO FUCSIA				
	2	\$650		\$1.300
CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÃ				
	2	\$1.050		\$2.100
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO				
	2	\$400		\$800
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS				
	10	\$1.100		\$11.000
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO				
	1	\$400		\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) GRIS				
	1	\$400		\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE CL				
	1	\$400		\$400
CUADERNO COLLEGE 100HJS CROQUIS MOT				
	1	\$1.150		\$1.150
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA				
	1	\$400		\$400
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR				
	2	\$1.990		\$3.980
VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL MOTARRO				
	1	\$1.100		\$1.100
PAÑ'O MULTIUSO 30X40 BLANCO				
	1	\$500		\$500
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE				
	2	\$1.990		\$3.980
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU				
	1	\$590		\$590
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC				
	1	\$450		\$450
PLUMON PIZARRA ARTEL ROSADO				
	1	\$750		\$750
PLUMON PIZARRA ARTEL ROJO				
	1	\$750		\$750
PLUMÃ"N PIZ LUXOR AZUL				
	1	\$430		\$430
PLUMON PIZARRA ARTEL NARANJA				
	1	\$750		\$750
PLUMON PIZARRA ARTEL MORADO				
	1	\$750		\$750
DESTACADOR SHARPIE NARANJA TANK				
	1	\$850		\$850
PEGAMENTO EN BARRA ARTE TOP 36 GR				
	6	\$800		\$4.800
SET PINCELES PLANOS 0-4-8 TORRE				
	1	\$1.350		\$1.350
COLA FRIA MONAMI 225GR				
	1	\$950		\$950
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA				
	1	\$300		\$300
BROCHE MARIPOSA DORADO 25MM JM				
	1	\$850		\$850
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.				
	5	\$250		\$1.250
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE				
	4	\$390		\$1.560
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP				
	1	\$1.350		\$1.350
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL				
	1	\$1.800		\$1.800
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL				
	1	\$1.750		\$1.750
FUNDA OFICIO UNIDAD				
	5	\$70		\$350
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M				
	1	\$500		\$500
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE				
	1	\$1.450		\$1.450
BALDE DE TIZA JUMBO 20UNI COLORES J				
	1	\$2.500		\$2.500
OVILLO LANA COLORES BASICOS ARTE TO				
	1	\$500		\$500
LIBRO PARA PINTAR ANIMALES DEL MAR				
	1	\$1.250		\$1.250
MEMORICE FRUTA CARTON (037) DACTIC				
	1	\$3.690		\$3.690
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR				
	1	\$1.550		\$1.550
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD				
	10	\$350		\$3.500
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B				
	1	\$1.390		\$1.390
LIMPIA PIPAS FLÃŠOR ARTE TOP 30UN				
	1	\$600		\$600
TOALLITAS HUMEDAS				
	1	\$1.990		\$1.990
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL				
	2	\$400		\$800
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO				
	1	\$400		\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO				
	1	\$400		\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO				
	1	\$400		\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CAFE				
	1	\$400		\$400
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR				
	1	\$150		\$150
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA				
	1	\$620		\$620
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS				
	2	\$600		\$1.200
LÃ•PIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT				
	1	\$1.990		\$1.990
REGLA 30CM ACRILICA JM				
	1	\$250		\$250
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE				
	1	\$400		\$400
PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR				
	1	\$300		\$300
BARRA SILICONA 7MM				
	10	\$190		\$1.900
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR				
	3	\$2.650		\$7.950
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE				
	3	\$2.600		\$7.800
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS ARTEL				
	1	\$2.250		\$2.250
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR				
	3	\$2.150		\$6.450
SET 6 DESTACADORES PASTEL LUXOR				
	1	\$2.390		\$2.390
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED				
	1	\$450		\$450
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL HEXAGON				
	5	\$300		\$1.500
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED				
	1	\$850		\$850
CORRECTOR LAPIZ MISTER OFFICE 7ML				
	1	\$400		\$400
LAPIZ PASTA PILOT BP1 0.7 AZUL				
	1	\$650		\$650
LAPIZ PASTA PILOT BP1 0.7 ROJO				
	1	\$650		\$650
LAPIZ PASTA PILOT BP1 0.7 NEGRO				
	1	\$650		\$650
LAPIZ PASTA PAPERMATE KILOMETRICO C				
	1	\$200		\$200
LAPIZ PASTA PAPERMATE KILOMETRICO C				
	1	\$200		\$200
LAPIZ PASTA PAPERMATE KILOMETRICO C				
Descuento	%	1	16689.00	\$ 16.689
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PUNTA D			NEO	\$ 79.464
		1	IVA 19%	\$ 15.107
			TOTAL	\$ 94.571



